
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: Rodinný dům 

Autor práce:  Jana Fišarová 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Miloš Kalousek, Ph.D. 

Popis práce: 

Studentka měla za úkol zpracovat stavební část prováděcího projektu stavby „RODINNÝ 

DŮM“. Jako podklad použila mapové podklady se skutečnou lokalitou a další dokumenty pro 

danou lokalitu a také svoji vlastní dispoziční studii v měř. 1:100 a další přípravné práce. 

Zpracovala také seminární práci na téma „PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY“. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Svůj úkol splnila v rozsahu zadání. Studentka prokázala, že teoretické poznatky, získané 

během studia na fakultě, dokáže aplikovat ve vlastní práci. Při zpracování bakalářské práce 

postupovala samostatně, zodpovědně a systematicky. Prokázala, že se dovede orientovat v 

odborné literatuře, v legislativě, nových stavebních materiálech i v technologii provádění prací. 

Poznatky, získané v průběhu studia, je schopna aplikovat jak při celkové koncepci práce, tak 

při vlastním řešení stavebních konstrukcí. 

      Vzhledem k uvedeným skutečnostem hodnotím práci: 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum: 28.5.2018 Podpis vedoucího práce………………………………… 


